O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec svibanj 2023. godine 

Članak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.432,80 KM (slovima: tridesetdvijetisućečetiristo 

tridesetdvije i 80/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec svibanj 2023. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim zastupničkim

[...]

Odobravaju se sredstva Gradu Zenica za sufinanciranja 

infrastrukturnog projekta izgradnja Doma Gorska služba 

utorak 27.06.2023.          „SLUŽBENE NOVINE ZENIČKO-DOBOJSKOG KANTONA“          Broj 10 – strana 729 

spašavanja na Smetovima, na području Grada Zenica u 

iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća 

konvertibilnih maraka).  

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 

3/23), sa razdjela 14 - Kantonalna uprava civilne zaštite,

[...]

dobojskog kantona, na 22. sjednici, održanoj dana 

02.06.2023. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

nerealizirane zahtjeve iz prethodnog perioda 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 10.286,80 

KM (slovima: desettisućadvijestotine osamdesetšest i 

80/100 konvertibilnih maraka) poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime nerealizovanih zahtjeva iz prethodnog perioda i pomoć 

u posebnim okolnostima. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1.

[...]

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona za 

sufinanciranje projekata javno-zdravstvene djelatnosti 

medicine rada 

Članak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka) za sufinanciranje projekata iz oblasti javno-

zdravstvene djelatnosti medicine rada u  2023. godini. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

sportsku medicine Zeničko-dobojskog kantona za 

financiranje zdravstvene zaštite sportista u 2023. 

godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća 

konvertibilnih maraka) za financiranje projekta iz oblasti 

zdravstvene zaštite sportista amatera u 2023. godini pod 

nazivom „Očuvanje zdravlja sportista amatera na području 

Zeničko-dobojskog kantona putem redovnih 

sustavskihskih pregleda“.